
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

DELIBERAZIONE N.  55/20   DEL 29.11.2005 

————— 

Oggetto: L.R. del 21.4.2005, n. 7, art.12, comma 3. Contributi agli Enti Locali della 
Sardegna per concorrere agli oneri derivanti dalla gestione delle biblioteche ed 
archivi. UPB S11033 Cap.11247 Euro 7.000.000. Rettifica deliberazione n. 25/20 
del 1 giugno 2005. 

L’Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport riferisce che 

con deliberazione n. 25/20 del 1 giugno 2005 è stata approvata la proroga sino al 31.12 2005 ,dei 

progetti di gestione, da parte degli Enti Locali della Sardegna, delle biblioteche e degli archivi. 

A detta deliberazione sono stati allegati gli elenchi degli enti beneficiari di tale contributo. 

In particolare, l’allegato 3, “Proroga progetti speciali 7A/4”, ricomprende un elenco di n. 7 Enti 

Locali nel quale, per mero errore materiale, nell’ultima stringa è stato indicato il Comune di Mandas 

in luogo del Comune di Ales. Tale errore è emerso in sede di adozione dell’impegno di spesa da 

parte dell’ufficio competente e, pertanto, l’Assessore propone alla Giunta di rettificare l’allegato 3, 

facente parte integrante della citata deliberazione n. 25/20 del 1 giugno 2005, limitatamente 

all’ultima stringa, come di seguito rappresentata: 

 

Ente Provincia Progetto Tipologia Perc.contributo Mesi proroga 

Ales OR Riordino 
archivio 
storico 

A 100% 12 

 

 

La Giunta regionale, 

Vista la L.R. 21 aprile 2005, n.7, art.12, comma 3; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 25/20 del 1 giugno 2005; 

Vista la L.R. 13 novembre 1998, n.31; 

Sentita la proposta dell’Assessore della Pubblica Istruzione, Beni culturali, Informazione, 

Spettacolo e Sport; 

  1/2 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

  

 DELIBERAZIONE N. 

 DEL  
 

Constatato che il Direttore Generale ha espresso parere favorevole di legittimità sulla proposta in 

esame 

DELIBERA 

di autorizzare la rettifica dell’ultima stringa dell’allegato 3 alla Delib.G.R. n. 25/20 del 1 giugno 2005 

così come indicato in premessa. 

 

Il Direttore Generale  Il Presidente 

Fulvio Dettori  Renato Soru 

 

  2/2 


